
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.12.2023

Varenummer 1000004909   1/1
PR
O
D1

44
34

 
 
10

00
00

49
09

Produktbeskrivelse
Blank og slidstærk polish beregnet til vedligeholdelse af alle typer vaskbare gulve med undtagelse af ubehandlet kort- og trægulve. Kan også anven-
des til forbehandling af gulve, som skal bedligeholdes med spraypolering eller high-speed maskine. Skridsikker.

Specifikationer

Produktbetegnelse Gulvpolish

Varemærke Diversey

Vareserie TASKI Jontec Eternum F2e

Features Blank, skridsikker, uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) 9

Rumindhold, netto 5 l

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

Doseringsinstruktioner Anvendes ufortyndet.

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Bør ikke anvendes på ubehandlet kort- og trægulve.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 2 stk 28 cm 19 cm 29 cm 7615400035687

stk 1 stk 7615400035694

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet indeholder ikke 
farve.

Produktet bruges til 
rengøringspolering af gulve.

Produktet bruges til 
rengøring af hårde gulve.

Produktet bruges til 
rengøringspolering af gulve.

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.

*

Gulvpolish, Diversey TASKI Jontec 
Eternum F2e, 5 l, blank, skridsikker, 
uden farve og parfume

 Giver en skridsikker overflade
 Blank
 Slidstyrke
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